FU][TSU Atnaujintas modelis!

"Split" tipo Silumos siurblys

"Nordic" KM Serija

ASYGO9KMCB / AOYGOIKMCBN
ASYG12KM(B / AOYG12KMCBN
ASYG14KM(CB / AOYG14KMCBN

Didelis sildymo galingumas net
prie zemy lauko oro temperatury

ISlaikomas didelis Sildymo galingumas net prie zemy lauko oro temperattry dél padidinto lauko
bloko silumokaicio ir vidinio bloko ventiliatoriaus

» Nominali galia iSlaikoma iki -7°C lauko oro temperatliros

« UZtikrintas veikimas prie -25°C lauko oro temperattiros

Auksto galingumo technologija
Anti-uzsaliminé technologija Efektyvus padidintas Silumokaitis

Nordic model ISplésta erdve
(ASYGO9KMC(B) Prevencija nuo uz$alimo

Dugno sild a
Gamykliskai integruota
apsauga
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NeuZzSalancios detalés £ | .
-25 -7 0 Visi komponentai pritaikyti darbui prié— = s 4 Didelio nasumo

Lauko oro temperatira (°C) itin Zemy temperatiry Egﬁ;ﬁg&ii:‘s"e"t&””'s

Naujos kartos saltnesis R32 o Freono kiekis

Naujasis Saltnesis R32 yra itin ekologiskas ir : 8 _29%

draugiskas aplinkai
Lyginant su senuoju 14modeliu (R410A). )

WIFI valdyma57

FUJITSU GENERAL LIMITED




Modelis : ASYGO9KMCB / ASYG12KM(CB / ASYG14KMCB
AOYGO9KMCBN / AOYG12KMCBN / AOYG14KMCBN

- -
!

Belaidis valdymo pultas ASYG09/12/14KMCB AOYG09/12/14KMCBN

Papildomi galimi priedai:

: UTY-RVNYM, UTY-RNNYM
- UTY-XWZXZ5

Laidinis pultas
Pajungimo komplektas

Paprastas laidinis pultas :UTY-RSNYM
WIFI pajungimo priedas :UTY-TFNXZ1

Komunikacijos ploksté : UTY-XCBXZ2

Ismatavimai

Vidinis blokas : ASYG09/12/14KMCB

ISorinis blokas : AOYG09/12/14KMCBN
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Specifikacija

Elektros maitinimas @IVIHz ~1f/230/50

Vésinimas

. Nominalus
Galingumas

kW

3.40

Btu/h

11,600

Min-Max

kW

1.0-4.15

El. galingumas

kw

0.925

EER

3.68

Pdesign vésinimas

kW

3.40

SEER

6.90

Energijos klasé

A++

Garso slégis
Indoor 9

Garso galia

Garso slégis
Outdoor 9

Garso galia

43

21

59

49

65

Sildymas

. Nominalus
Galingumas

Min-Max

El.galingumas

coP

Pdesign Sildymas (-10°C)

scop

Energijos klasé

A+

A+

A+

Vidinis Garso slégis

Garso lygis Garso galia

Garso slégis

ISorinis -
Garso galia

43

43

4h

22

22

27

59

59

60

43

47

47

59

63

63

ISmatavimai

HxWxD

268 x 840 x 203

268 x 840 x 203

268 x 840 x 203

Vidinis
ain Svoris

8.5

8.5

8.5

HxWx=D

620 x 790 x 290

620 x 790 x 290

620 x 790 x 290

ISorinis .
Svoris

35

35

35

Vamzdynas

Pajungimo diametras (skystis / dujos)

6.35/9.52

6.35/9.52

6.35/9.52

Maksimalus trasos ilgis

20

20

20

ISorinis blokas uzpildytas

15

15

15

Maksimalus aukscio perkritis

15

15

15

Veikimo ribos

Vésinimas

10to 43

10to 43

10to 43

Sildymas

-25t0 24

-25t0 24

-25t0 24

Saltnesis

Kiekis (tipas)

850 (R32)

850 (R32)

850 (R32)

Specifikacijos nurodytos prie sekanciy salygy: N
Vésinimas : Vidaus temperatlira 27°CDB/19°CWB, Lauko oro temperatira 35°CDB / 24°CWB. Sildymas : Vidaus
temperatira 20°CDB / (15°CWB), Lauko oro temperattira 7°CDB / 6°CWB.
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